АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2023 года № 4

с. Мангут

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом
плане территории, образуемых путем раздела земельною участка с

кадастровым номером 75:11:000000:532 в измененных границ с сохранением
исходного

Руководствуясь п.З ст. 11.10, пп.5 п.4 ст.39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, п.2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, ст. 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», на основании материалов межевания,
администрация сельского поселения «Мангутское» муниципального района
«Кыринский район» постановляет:

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 75:11:000000:532.
площадью 8000000 кв.м., с разрешенным использованием «,:■ я
сельскохозяйственного производства», местоположение которого определено.
Забайкальский край, Кыринский район, с сохранением исходного земельного
участка в измененных границах.

2. Утвердить схему расположения земельных участков:
площадью 198881 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:310102.

местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, чз
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 188590 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220201.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, из
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 605574 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:300102.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, из
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 540000 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:300101.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, из
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 599999 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:000000,
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, in
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью' 459851 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220202,
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, in
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 400000 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220202.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, и
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 1467739 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220202,
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, из
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 177758 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220202.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, из
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

площадью 361645 кв.м., в кадастровом квартале 75:11:220202.
местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, и >
категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения»,

указанных на кадастровом плане территории, находящихся в территориальной
зоне СХЗ (зона сельскохозяйственных угодий) для сенокошения.

3. Отнести образуемые земельные участки к категории земель
сельскохозяйственного назначения.

4. Уполномочить кадастрового инженера Цымпилова Д.Д., действующего в
интересах администрации сельского поселения «Мангугское» муниципального
района «Кыринский район», представлять заявление об осуществлении
государственного кадастрового учета без получения доверенноеги или иного
уполномочивающего документа от уполномоченного органа.

Утверждена
Посган^в^сннем Л°4 pi 21.04.2023;

Наименования документа об утверждении, включая наименовани е

АДМ1Ш1К? раци»,|. с^льск»! о носе.ичию
органов государственной власти или органов мес гног < •

* «Мангу» скос»
самоуправления, принявших решение об утверждении схема

или подписавших соглашение о перераспределение земельных участков

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории,
образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером

75:11:000000:532 в измененных границах с сохранением исходного

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
i !лошадь земельного участка 198881 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:310102
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек Координаты,м
границ X I у

ЗУ1(1)
1 402841,96 2299974.35
2 402953.48 2299873.51
3 403037.83 2299894.96
4 403151,9 2299971.28
5 403150,17 2300187.88
6 403115 2300269.41
7 403037,7 2300328.79
1 402841,96 2299974.35

ЗУ 1(2)
8 403541.12 2300336,77
9 403579,37 2300453.67
10 403586,76 2300471.34
11 403595.44 2300545,55
12 403571.61 2300572,78
13 403466,95 2300532.12
14 403399,8 2300484.19
15 403241,25 2300312.61
16 403211.56 2300118.%
17 403236,47 2299422.73
18 403236.81 2299921.93
8 403541,12 2300336.77

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
[ Площадь земельного участка 188590 кв.м.

Кадастровый квартал: 75:11:220202
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного у частка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек Координаты, м

гранив X у
4 ЗУ2

19 402093,06 2293130.16
20 402524,4 2293624.07
21 402304.76 2293802.22
22 401869.98 2293328.23
19 402093.06 2293130.16

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Площадь земельного участка 605574 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:310102
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты.м
X у

—

*УЗ ______
23 406433,11 2299904.95
24 406760,4 2300024.33
25 406587,65 2300207.18
26 405013,82 2299644.11
27 405423,82 2298740.11
28 405682,62 2298927.02
29 405363,61 2299525,01
23 406433,11 2299904,95

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Площадь земельного участка 540000 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:30010!
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты,м
X У

ЗУ4
122 400988,56 2295608.87
123 400860,6 2295535,91
124 400979,47 2295553,09
125 401042,52 2295581.14
126 401098.83 2295446,47
127 400745,23 2295299,58
128 400871,77 2295017,7
129 401129,65 2295125.84
130 401421,56 2295158.47
131 401518.85 2295088.2
132 401792,27 2295152,58
133 401722.06 2295264.16
134 401126.14 2290087.41
135 400859,57 2295963,14
122 400988.56 1 2295608.87

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Площадь земельного участка 599999 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:000000
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ I
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты.м

* ____________ !_______________ у .
ЗУ 5( 1)

136 409234,24 2296572,9

137 ' 409280,35 2296642.51
138 409161,73 2296917.25
139 408973,73 2297243.12
140 408824,14 2297150.42
136 409234,24 2296572,9

ЗУ5(2)
141 410934,52 2294894.83
142 410704,76 2295175.75
143 410596.52 2295059.4
144 410883,38 2294390,57
145 410783,81 2294074.89
146 410940,63 2294031,63
147 411187,15 2293988,15
148 411748,72 2293655,74
149 • . 412028,29 2293557.51
150 411882,56 2293735.69
151 411261,51 2294033.88
152 411085,51 2294543.85
141 410934,52 2294894.83

ЗУ5(3)
153 410453.38 2293578.04
154 410585,05 2292713.9
155 410738.54 2292745.07
156 410517 2293594.16
153 410453.38 2293578.04

Адрес земельного участка: Забайкальский край. Кыринский район
Плошадь земельного участка 459851 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:220202
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Террнториадьная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты.м
х I у

ЗУ6
157 406367,16 2295385.93
158 405873.16 2296026.2
159 405336.56 2295704.63
160 406047,12 2295080.01
157 406367.16 2295385.93

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Плошадь земельного участка 400000 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:220202
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения

i Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты.м
X У

ЗУ7
161 406857.48 2294297.16
162 406983.83 2294654.01
163 406531,73 2295172.79
157 406367,16 2295385.93
160 406047,12 2295080,01
161 406857,48 2294297.16

Адрес земельного участка: Забайкальский край. Кыринский район
Площадь земельного участка 1467739 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:220202

Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты,м
* У

ЗУ8(1)
164 402221.54 229501 1.62
165 402156,27 2295064.76
166 401599,69 2294984.38
167 401128.95 2294394.75
168 401199.56 2294295.75
169 401283.68 2294208.06
164 • • 402221,54 2295011.62

ЗУ8(2)
170 406951.79 2296623.86
171 406497.85 2297580,18
172 405457,76 2297043,1

j 173 406075,49 2296195,88
170 406951,79 2296623,86
170 406951.79 2296623.86

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Площадь земельного участкаJ  77758 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11.220202
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ 1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
фаниц

Координаты.м
X

L

ЗУ9
I_____  174 401256,91 2293657,97

175 401577,55 2293345.78
176 401819.46 2293327,14

| _  _  Щ ______________ 402007,01 2293534.36
178 401714,98 2293833,3
179 401405,99 2293525.66
180 401270.49 I 2293685,9
174 401256.91 2293657.97

Адрес земельного участка: Забайкальский край, Кыринский район
Площадь земельного участка 361645 кв.м.
Кадастровый квартал: 75:11:220202
Условный номер земельного участка: 75:11:000000:532:ЗУ1
Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения
Территориальная зона:
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

Обозначение характерных точек
границ

Координаты.м
X | у

ЗУ 10
181 406531,94 2299302,52
182 406685,24 2299216,52
183 406704,24 2299116.52
184 406657,24 2299045.52
185 406590,24 2299009.52
186 406573,44 2298945.82
187 406542.44 2298900.82
188 406416.44 2298872.82
189 406404,44 2298~94.82
190 406380,01 2298747.9

191 406620.98 2208373.64
192 406721.61 2298204.69
193 406823.45 2298240.29
194 406814.59 2298256.37
195 406544.83 2298725.22
196 406944,51 2299036.42
197 406802,75 2299308.04
198 407098.84 2299666.09
199 406873,41 2299904.71
181 406531,94 2299302,52

Кадастровый инженер